**ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG
HUYỆN ỦY TÂN YÊN**

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Tân Yên, ngày tháng 12 năm 2022

Số -CV/HU

V/v tổ chức Tết Nguyên đán Quý Mão 2023

- Kính gửi:*
- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,
- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,
- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.